
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURAMUNICIPALDE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 18 de Setembro de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00005/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA E REATERRO DE CANAL E
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE DIVERSAS RUAS NO BAIRRO MÃRIO
LIMA - 111 ETAPA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais

apontam como proponente vencedor:

- E.P.S. SERVIÇOS DE CONSTRUCOES LTDA.

34.235.824/0001-62

Valor: R$ 589.532,62

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 00:45. Validação: 3EFD.36E5.F528.37DD.A105.1F8D.5129.C7AC. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 75671/23. Data: 10/10/2023 08:06. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

275

275



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 18 de Setembro de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00005/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA E REATERRO DE CANAL E
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE DIVERSAS RUAS NO BAIRRO MÁRIO
LIMA - ni ETAPA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a;

- E P S. SERVIÇOS DE CONSTRUCOES LTDA.

34.235.824/0001-62

Valor: R$ 589.532,62

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 00:45. Validação: 3EFD.36E5.F528.37DD.A105.1F8D.5129.C7AC. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 75671/23. Data: 10/10/2023 08:06. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

276

276


